04 DE OUTUBRO DE 2024 – XXXIII – Nº 185 – JABOATÃO DOS GUARARAPES

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006 / 2024
PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

A EMLUME – EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
no uso das suas atribuições e com fundamento no art. 16 do Regulamento
Interno de Licitações e Contratos da EMLUME, convoca as empresas
interessadas em fornecer propostas para o seguinte objeto por meio de
dispensa de licitação em razão do valor:
OBJETO: Contratação de empresa especializada, devidamente regularizada
no órgão competente, para prestação de Serviços de Auditoria
Independente de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, com
emissão de Parecer Técnico e o Relatório de Auditoria circunstanciado das
referidas demonstrações, Relatório de controle interno, procedimentos
contábeis e fiscais e outros assuntos correlatos do exercício em curso.
PRAZO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: 11/10/2024 até às 14 horas. EMAIL
PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: chamamento@emlume.com.br. O termo de
referência pode ser baixado diretamente no link disponibilizado abaixo
desta publicação.

Jaboatão dos Guararapes/PE, 03 de setembro de 2024.
Bruno Lavareda – Diretor Administrativo Financeiro.

ANEXOS
Termo de Referência

EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO

JABOATÃO DOS GUARARAPES

https://emlume.com.br/wp-content/uploads/2024/10/Termo_Referencia_Auditoria_Ind.pdf